

48859.3.1, 49373.3.1, 50691

TIP NO SS-6001A, SS-6001K, SS-6201H
FED AID NO STATE FUNDED
SINUSOIDAL RUMBLE STRIPS, PAVEMENT MARKINGS & MARKERS
VARIOUS LOCATIONS ON US-158 & NC-308

33.600 MILES

				PERFORMANCE SEALING & STRIPING INC		ROADSAFE TRAFFIC SYSTEMS INC		OGLESBY CONSTRUCTION INC			
				JACKSONVILLE, NC		APEX, NC		NORWALK, OH			
ROADWAY ITEMS											
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		40,000.00		30,800.00		41,500.00	
0002	1881000000-E	SP	GENERIC PAVING ITEM (LF) SINUSOIDAL MILLED RUMBLE STRIPS (12")	74,976	LF	0.33	24,742.08	0.34	25,491.84	0.36	26,991.36
0003	1881000000-E	SP	GENERIC PAVING ITEM (LF) SINUSOIDAL MILLED RUMBLE STRIPS (18")	135,696	LF	0.33	44,779.68	0.34	46,136.64	0.36	48,850.56
0004	1881000000-E	SP	GENERIC PAVING ITEM (LF) SINUSOIDAL MILLED RUMBLE STRIPS (8")	251,328	LF	0.33	82,938.24	0.34	85,451.52	0.36	90,478.08
0005	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	2,700	SF	8.75	23,625.00	7.55	20,385.00	4.00	10,800.00
0006	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		4,200.00		77,400.00		17,000.00	
0007	4810000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 4"	427,680	LF	0.17	72,705.60	0.09	38,491.20	0.16	68,428.80
0008	4890000000-E	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) HOT SPRAY THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING LINES, (6", 55 MILS)	427,680	LF	0.43	183,902.40	0.50	213,840.00	0.60	256,608.00
0009	4905100000-N	SP	NON-CAST IRON SNOWPLB PVMT MRKER	1,746	EA	45.00	78,570.00	45.00	78,570.00	42.00	73,332.00
CONTRACT TOTAL						TOTAL	555,463.00	TOTAL	616,566.20	TOTAL	633,988.80
ROADWAY ITEMS						SUB-TOTAL	555,463.00	SUB-TOTAL	616,566.20	SUB-TOTAL	633,988.80

48859.3.1, 49373.3.1, 50691

TIP NO SS-6001A, SS-6001K, SS-6201H
FED AID NO STATE FUNDED
SINUSOIDAL RUMBLE STRIPS, PAVEMENT MARKINGS & MARKERS
VARIOUS LOCATIONS ON US-158 & NC-308

33.600 MILES

TRP CONSTRUCTION GROUP LLC
FORT WORTH, TX

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum			50,000.00
0002	1881000000-E	SP	GENERIC PAVING ITEM (LF) SINUSOIDAL MILLED RUMBLE STRIPS (12")	74,976	LF	0.43	32,239.68
0003	1881000000-E	SP	GENERIC PAVING ITEM (LF) SINUSOIDAL MILLED RUMBLE STRIPS (18")	135,696	LF	0.43	58,349.28
0004	1881000000-E	SP	GENERIC PAVING ITEM (LF) SINUSOIDAL MILLED RUMBLE STRIPS (8")	251,328	LF	0.43	108,071.04
0005	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	2,700	SF	10.00	27,000.00
0006	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum			18,000.00
0007	4810000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 4"	427,680	LF	0.16	68,428.80
0008	4890000000-E	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) HOT SPRAY THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING LINES, (6", 55 MILS)	427,680	LF	0.69	295,099.20
0009	4905100000-N	SP	NON-CAST IRON SNOWPLB PVMT MRKER	1,746	EA	65.00	113,490.00
			CONTRACT TOTAL			TOTAL	770,678.00
			ROADWAY ITEMS			SUB-TOTAL	770,678.00

BIDDERS IN ORDER

BIDDERS IN ORDER		CONTRACT TOTAL	
PERFORMANCE SEALING & STRIPING INC	1		555,463.00
ROADSAFE TRAFFIC SYSTEMS INC	2		616,566.20
OGLESBY CONSTRUCTION INC	3		633,988.80
TRP CONSTRUCTION GROUP LLC	4		770,678.00